
  
PROCESSO 1 DOC N° 47.182/2024, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

– EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025, 

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE NO 

MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO 

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Senador Canedo, Verônica Savatin Wottrich, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 14.133/21, a vista do parecer conclusivo 

exarado pela Comissão de Credenciamento, RESOLVE: 

HOMOLOGAR o 2º Resultado da Habilitação do Credenciamento, nestes termos:  

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL CNPJ 

5.376/2025 DALLA ATENDIMENTO HOSPITALAR SA 13.560.881/0002-28 

5.483/2025  GOMES E RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 36.555.862/0001-28 

5.486/2025 GYN MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 45.943.374/0002-60 

5.512/2025 SHALLOM MEDICA LTDA 50.269.789/0001-59 

5.567/2025 BRUNA YANA DE CARVALHO LIN LTDA 49.203.539/0001-37 

5.573/2025 MAYANE FREIRE TAVARES LTDA 59.453.940/0001-89 

5.588/2025 DEMEDIC SERVICOS MEDICOS LTDA 54.369.792/0001-03 

5.596/2025 NATHALY SILVA SANTOS LTDA 58.650.224/0001-29 

5.674/2025 OSIRIS CENTRO MEDICO LTDA 36.782.074/0001-74 

5.775/2025 N G LOPO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.399.973/0001-37 

5.776/2025 N G LOPO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.399.973/0001-37 

5.777/2025 N G LOPO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.399.973/0001-37 

5.779/2025 N G LOPO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.399.973/0001-37 

5.909/2025 PROMEDIC PLANTOES MEDICOS LTDA 33.446.993/0001-89 

5.935/2025 FD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 47.396.076/0001-41 

5.997/2025 PRADO JUNIOR SERVICOS MEDICOS LTDA 52.233.290/0001-17 

6.021/2025 GF SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 31.807.267/0001-19 

6.023/2025  PROMEDIC PLANTOES MEDICOS LTDA 33.446.993/0001-89 

6.206/2025 EXIMIA SERVICOS MEDICOS LTDA 29.530.282/0001-10 

6.246/2025 PROMEDIC PLANTOES MEDICOS LTDA 33.446.993/0001-89 

6.286/2025 JOÃO LUIZ CINTRA MELO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 25.047.533/0001-50 

6.305/2025 TAMYS CURADO SERVICOS MEDICOS LTDA 37.085.896/0001-69 

6.354/2025 D R F PACHECO LTDA 52.900.762/0001-48 

 
 
HOMOLOGAR a 1º Decisão de Interposição de Recurso, nestes termos:  

PROTOCOLO DE INTERPOSIÇÃO 
DE RECURSO  

RAZÃO SOCIAL CNPJ 

5.733/2025 BEATRIZ BRANDÃO ESTRELA LTDA 52.203.306/0001-49 

 
 

Verônica Savatin Wottrich 
Secretária Municipal de Saúde 


